PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenho/Ti , i ,
005944 /1 g Ordinario Orcamentario
ORGAO R] UBIDADE ORGIM&NTARM
11-SECRET. MUNIC. DE OBRAS E SERV U 1 GABINETE DO SECRETARIO
DUL13.451.0115.2.050.3390.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS lwcomm 2948
CREDOR CPFICNPJ
8577-CLEVERTON JOSUE BONASSOLI 055.058.989-98
enpereco RU@: A 534 Cohapar II |FONE cioabf2 tinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica 17.08.18 17.08.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
13.800,00 11.913, 54 366,00 11.547,;54
[TET] QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
il 2|1 [piarias para deslocamentos a
cidade de CORONEL VIVIDA-PR,
nos dias:17 a 20/08/2018 p/
conduzir atletas que irao
participar dos Jogos Aber -
tos do Parana Fase Final.
Veic.Van placa:BBT-3161
VEICULO DA PREFEITURA 183,0000 366,00
CONTRATO REDUZIDA
02950
|FONTE DE RECURSO ' . ' _ ot LiRiine _
O0-Recursgs I};glnarlos (Livres) - Exercic 366,00
/{:Wgﬁ ORDENADOR DA DESPESA
A A DERETTI ///
c -036286/0-0

TESQURARIA >

DATA DE PAGTO_&2 log l J E’ “Prefeito Municipal
RUY HAUER REICHERT
chequen (5 S
BAN emmioo 1708/ 18 , :,:
B M
e LiQUIDAGAO __ | | f Q_
TESOYREIRY EMITENTE

RECIBO
/ CLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
v Estado do Parana

ATO DE CONCESSAOQ DE DIARIA

Ne 713/2018

Pelo presente, CONCEDO a(s) diaria(s) estabelecida na solicitacdo da Secretaria
Mun. de Obras com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005(Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: CLEVERTON JOSUE BONASSOLI

Dia(s): 17 A 20/08/2018

Total de diarias: 02 (duas)

Valor da(s) Didria(s): RS 366,00 (trezentos e sessenta e seis reais)

Destino: CORONEL VIVIDA-PR

Motivo da viagem: Conduzir atletas que irdo participar dos Jogos Abertos do Parana
Fase Final.

Matinhos, 17 de agosto 2018

RUY'HAUER REICHERT
Prefeito Municipal



20/08/2018 . km de Matinhos para coronel vivida pr - Pesquisa Google |

GG(‘)gle km de Matinhos para coronel vivida pr ' Q

T e

Todas Maps Shopping Noticias Videos Mais Configuragbes Ferramentas

Aproximadamente 431.000 resultados (0.38 segundos)

© Matinhos, Parana P

@ Cel. Vivida, PR, 85550-000

6 h 39 min (524,5 km) via BR-277

Como chegar
7 h 4 min (546,2 km) via BR-373

7 h 47 min (582,1 km) via BR-476

Distancia entre Matinhos e Coronel Vivida - Rota Mapas
nitps:/mww.rotamapas.com.br » Parana » Matinhos »

Veja qual é a distancia entre Matinhos e Coronel Vivida. ... A distancia entre a cidade de Matinhos
Parand e a cidade de Coronel Vivida Parand & de 518 km.

Distancia entre Coronel Vivida e Matinhos - Rota Mapas
https.//www.rotamapas.com.br » Parana » Coronel Vivida ~

A distancia entre a cidade de Coronel! Vivida Parana e a cidade de Matinhos Parana é de . O tempo
estimado do percurso da viagem entre as duas cidades & ...

Rota e mapa como ir de Coronel Vivida para Matinhos
https:/imwww.rotamapas.com.br » Parana » Coronel Vivida =

Calcular rota e mostrar no mapa como ir da cidade de Coronel Vivida Parana para a cidade de
Matinhos Parana de carro. O percurso da viagem enltre as duas ...

Distancia entre Matinhos, Parana e Coronel Vivida, Parana
www.brasildistancia.com/distance/23205586-23200954 ~

Distancia entre Matinhos, Parana e Coronel Vivida, Parana de carro e a pé. Tabela de cusio de
combustivel na rota de carro entre Matinhos e Coronel Vivida ...

Distancia entre Coronel Vivida, Parana e Matinhos, Parana
www.brasildistancia.com/distance/23200954-23205586 ~

Distancia entre Coronel Vivida, Parand e Matinhos, Parana de carro e 4 pé. Tabela de custo de
combustivel na rota de carro entre Coronel Vivida e Matinhos ..

Distancia entre Morretes e Matinhos - 66,6 km
www.distanciascidades.com/distancia-morretes-matinhos-96077.html

Distancia de Morretes a Matinhos em km e em milhas de carro. énibus, trem, de avido em linha reta.
... Calcular distancia entre Morretes para Matinhos. ... A partir de: Marreles, Parana, Brasil - Para:
Matinhos, Parana, Brasil ... Distancia entra Matinhos e Coronel Vivida - Distdncia entre Matinhos e
Baineario Camborill ...

Distancia entre Praia de Santa Terezinha e Matinhos - 20,4 km
www.dislanciascidades.com/distancia-praia_de_santa_terezinha-matinhos-44195 html «

A partir de: Prala de Santa Terezinha, Parana, Brasil - Para: Matinhos, Parana, Brasll ... Distincia
entre Matinhos @ Coronel Vivida - Distancia entre Matinhos e ..

Distancia entre Coronel Vivida (PR) e Sao Joao (PR) - Ache Distancia
https:/www.achedistancia.com.bridistancia-de-coronel-vivida-a-sao-joao.html v
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
= ESTADO DO PARANA

S
; ﬁ i 3 LR -
-E”‘:I- SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAO

b 29U

O funciondrio abaixo assinado solicita autorizagdo para se ausentar do seu local de trabalho, a servigo
da Prefeitura, conforme relatado a seguir:

I.IDENTIFICAQ&O: 3. MEIO DE LOCOMOCA'O:
Funciondrio: CLEVERTON JOSUE BONASSOLI Veiculo da Prefeitura: SIM
Lotagdo/Secretaria: Obras e Planejamento Urbano Modelo: VAN-
Departamento/Setor: Garagem Municipal Placa: BBT 3161
2. DESCRICAO DA VIAGEM: Veiculo Préprio (Ndo):
Destino: CORONEL VIVIDA-PR Modelo:

Placa:
Data da Partida: 17/08/2018 Hordrio: 06:00

Onibus (Sim/Néo):
Data do Retornc 20/08/2018 Hordrio: 18:00

Avido (Sim/Ndéo):
Didria (Sim/Néo): 02 Diarias com pernoite Passagem (Sim/Ndo):

Dados Conta Bancdria: 0011028-0

Banco:Bradesco Ag: 2157 CPF 055.058.989-98

4. MOTIVO DA VIAGEM:

0O servidor foi designado pelo Secretario de Obras, para levar atletas matinhenses para os Jogos Abertos do Parana (Fase Final)

Na cidade de Coronel Vivida-Pr

Matinhos: 16/08/2018 De Acordo: 16/08/2018

Assinat da’ﬁmaondno
Autorizo: 4?/06)/ /]8

Ruy Hduer Reichert - Prefeito Municipal

Lot ) f2imasih Q/ Al Goon

ir de Borba Rosa -Secretario de Obras
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Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos que o servidor CLEVERTON JOSUE BONASSOLI nao se
encontra de férias no periodo de 17 e 20 de agosto de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: CC

CPF: 055.058.989-98

End.: Rua A, 5634 — Cohapar 2
CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

Diretor de DgpaMtamento de Recursos Humanos
Decreto 433/8018




. ZBANCODOBRASIL -+ - . ..

] N PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 24/08/2018

-

24/08/2018 - BANCO DO BRASIL - 5:12:08

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 23/08/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 003266000000
VALOR TOTAL: 366,00

*#***** TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: CLEVERTON JOSUE BONA:'SHS‘OI'.I' '

BANCO : 237 - BRADESCO =~ '
AGENCIA : 2.157-1

CONTA :00.000.011.028-0
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Nr. Autenticagao: 3.1AD.ABB.A11.743.0BA



